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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter. Ok.
Kontrolleret opbevaring på køl og frys. Ok.
Vejledt konkret om, at fødevarer placeres således, at de er
hævet over gulvet.
Kontrolleret salatbar, herunder at produkterne fremstår friske
samt kontrolleret at længde på ta-tøj har en hensigtsmæssig
længde for at mindske risiko for kontaminering af
fødevarebårne vira. Ingen anmærkninger.
Gennemgået personlig hygiejne med ansvarlig, herunder brug
af arbejdsbeklædning, brug af handsker, procedurer for
smykker samt sygdomsprotokol. Ok.
Vejledt generelt om fødevarebårne virus samt symptomer på
norovirus og hepatitis A samt 48 timers rettesnoren.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret at overflader fremstår
glatte og vaskbare. Ved "bowlkøleren" fremstår skinnerne med
påbegyndende rustdannelse. Virksomheden har dokumenteret
denne afvigelse i virksomhedens egenkontrolsprogram i
februar 2025, men der er endnu ikke fundet en løsning på
problemet.
Virksomheden følger op herpå.
Vejledt generelt om brug af "vedligeholdelseslog" på eSmiley.
Virksomheden har ligeledes dokumenteret
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skadedyrsgennemgang d. 10. august 2025 hvor der ikke blev konstateret spor efter skadedyr. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procestrin; varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for personlig
hygiejne, sygdomsprotokol og nulstilling til formodet udbrud af fødevarebårne vira.
Kontrolleret: dokumentation af kritske kontrolpunkter: varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling,
varmholdelse og nedkøling.
Følgende er konstateret: virksomheden har siden januar 2025, sporadisk undladt at dokumentere kritiske
kontrolpunkter. Under de konkrete dokumentationer har virksomheden begrundet manglende dokumentation
med "ikke udført pga. sygdom" og "ikke udført pga. tidsmangel og ændring af ansvarlig".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at hvis dokumentationen ikke kan udføres pga. tidsmangel og sygdom, kan
dokumentationen foretages på et andet tidspunkt når der er bedre tid, selvom deadline er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


